
 

 
RESOLUCIÓN DE LA SUBCOMISIÓN TÉCNICA ESPECÍFICA DESIGNADA 

EN EL PROCEDIMIENTO DE URGENCIA EN BOLSA PARA LA SELECCIÓN 

DE PERSONAL TEMPORAL QUE PASE A PRESTAR SERVICIOS EN LA 

CATEGORÍA DE DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA, OPCIÓN DE 

ENFERMERIA, QUE FUE CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE 

JULIO DE 2021, POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO DEFINITIVO DE 

PUNTUACIÓN DE LOS ASPIRANTES. 

 

 

Mediante Resolución de 23 de julio de 2021, publicada el mismo día en 

la página web de Murcia Salud, el Director Gerente del Servicio Murciano de 

Salud convocó un procedimiento de urgencia en Bolsa para la selección de 

Diplomado Sanitario no Especialista, opción de Enfermería. 

 

A continuación, por Resolución de 9 de agosto de 2021, la Subcomisión 

Técnica Específica aprobó la relación provisional de admitidos y excluidos. 

Dicha Resolución fue publicada el mismo día en la página web del Portal 

Sanitario Murcia Salud, y remitida para su exposición pública en el Tablón de 

Anuncios del Servicio Murciano de Salud y en las Oficinas Corporativas de 

Atención al Ciudadano. 

 

Con fecha 17 de agosto de 2021 se hace pública la Resolución de la 

Subcomisión Técnica Específica aprobando el listado definitivo de admitidos y 

excluidos. 

 

Con posterioridad, por Resolución de 20 de agosto de 2021, publicada el 

mismo día en MurciaSalud, la Subcomisión aprobó el listado provisional de 

puntuación de los aspirantes. Transcurrido el plazo de 3 días hábiles sin que 

se haya presentado ninguna reclamación, procede aprobar el listado definitivo 

de puntuación de los aspirantes y su publicación, de conformidad al contenido 

de lo dispuesto en la Base específica Quinta.2 de la mencionada convocatoria,  

 

 

A la vista de los antecedentes expuestos,  

DE
 A

LB
A 

CA
ST

AÑ
O

, B
AR

BA
RA

27
/0

8/
20

21
 1

3:
34

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
7f

a6
7d

4-
07

2a
-3

c5
a-

9e
22

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 
 

RESUELVO 

 

PRIMERO.- Aprobar la relación definitiva de puntuaciones obtenidas por los 

aspirantes admitidos en la convocatoria del procedimiento de urgencia en Bolsa 

anteriormente citado, que figura como anexo de esta Resolución. 

SEGUNDO.- La presente Resolución será publicada en la página web del 

Portal Sanitario MurciaSalud, y expuesta en el Tablón de Anuncios del Servicio 

Murciano de Salud y en las Oficinas Corporativas de Atención al Ciudadano. 

TERCERO.- Contra esta Resolución se podrá interponer recurso de alzada 

ante el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, en el plazo de un mes 

de conformidad a lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, 

de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas. 

 

 

La Secretaria de la Subcomisión Técnica Específica.  

Bárbara de Alba Castaño 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DE
 A

LB
A 

CA
ST

AÑ
O

, B
AR

BA
RA

27
/0

8/
20

21
 1

3:
34

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
7f

a6
7d

4-
07

2a
-3

c5
a-

9e
22

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 
ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIONES DE LOS ASPIRANTES  

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap.  Total 

    

****5681* YAKHLEF , LATIFA 17,297 17,297 

***1313** MUÑOZ LÓPEZ, MARÍA TERESA 15,25 15,25 

***1807** MUÑOZ GONZÁLEZ, OLAYA 12,457 12,457 

***7242** ROMERO ÁLVAREZ, MARÍA DEL ROCÍO 12,235 12,235 

***1127** ANUNCI ROS, MARTÍN JESÚS 11,272 11,272 

***9291** RAMIREZ PINO, ELIA CAROLINA 6,057 6,057 

***9792** GALVÁN CABALLERO, ALEXANDER 5,575 5,575 

***4139** ANDREO ROMERO, JOSÉ   0 

***4016** BERMUDEZ ALEMAN, MARIA   0 

***3857** CALLEJON ROMERO, ALVARO   0 

***2516** CRESPO SÁNCHEZ, CARMEN   0 

***7044** DÍAZ PINTADO, MARÍA DEL CARMEN   0 

***3267** EGEA LÓPEZ, JUAN FRANCISCO   0 

***1142** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MANUEL    0 

***8009** GILAR GARCIA, ANDRES   0 

***1802** GUZMÁN CRESPO, SARA   0 

***4757** IMPERIAL GARCÍA, MARÍA JOSÉ   0 

***1814** MADRID MARTINEZ, MARIA   0 

***0898** MARTINEZ PEREZ, SOLEDAD   0 

***1159** MONTALBAN GARCIA , CARLOS   0 

***4310** MUÑOZ TORRES, ANA   0 

***7169** NICOLAS MARTINEZ, CARMEN MARIA   0 

***6066** NIETO GUTIERREZ, MARIA   0 

***7789** OLIVARES MARÍN, FRANCISCO JAVIER   0 

***3127** QUIRÓS GONZÁLEZ, LUCÍA   0 

***3005** RUZAFA MARTÍNEZ, JULIA   0 

***3473** SÁNCHEZ MARTÍNEZ, SONIA   0 

***3317** SÁNCHEZ VÉLEZ, MARINA   0 

***4411** TORRANO TORRANO, RAQUEL   0 

***5667** VALERO MORENO, VÍCTOR   0 

***5768** VILLADA  MARTÍNEZ, ANDREA MARINA   0 

***4865** YUFERA GARCIA, CARLOS   0 

***0699** ZAMORA GOMEZ, LUIS   0 

DE
 A

LB
A 

CA
ST

AÑ
O

, B
AR

BA
RA

27
/0

8/
20

21
 1

3:
34

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
7f

a6
7d

4-
07

2a
-3

c5
a-

9e
22

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 
***6379** ZAPATA BALLESTAR, MARIA LUISA   0 

***5304** ZAPATA PEÑALVER, DESIRE   0 

 

 

DE
 A

LB
A 

CA
ST

AÑ
O

, B
AR

BA
RA

27
/0

8/
20

21
 1

3:
34

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
7f

a6
7d

4-
07

2a
-3

c5
a-

9e
22

-0
05

05
69

b6
28

0


